



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho

BaB Stavebniny spol. sr.o.  
Okružná 99  
972 26 Nitrianske Rudno

**OBJEDNÁVKA číslo: 930/3/Iš/12/2021**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.12.2021

Dodacia lehota: do 31.12.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Ziarovka LED 7W	ks	2	2,00	4,00
2	Rezny kotuc 230x1,7	ks	12	1,90	22,80
3	Rezny kotuc 125x1,5	ks	15	0,90	13,50
4	Rezny kotuc 125x1,5	ks	2	0,90	1,80
5	Sada kotucov 125x1/10ks	ks	1	9,90	9,90
6	Lamelovy kotuc 125/120	ks	4	1,80	7,20
7	Lamelovy kotuc 125/80	ks	2	1,80	3,60
8	Lamelovy kotuc 125/60	ks	2	1,80	3,60
9	Zvaraci drot 2mm	ks	10	0,55	5,50
10	Zvaraci drot 2,5mm	ks	10	0,70	7,00
11	Zaslepka na joklovinu 40x40	ks	30	0,35	10,50
12	Zaslepka okruhla 52	ks	10	0,50	5,00
13	Hadicova konvovka ½	ks	1	1,20	1,20
14	Hadicova spona 12-20mm	ks	1	0,35	0,35
15	Flexo snura 3m	ks	2	5,50	11,00
16	Kabel Cyky 3x2,5	bm	32	1,40	44,80
17	Kabel Cyky 3x1,5	bm	30	0,85	25,50
18	Kabel Cyky 4x1,5	bm	2	1,15	2,30
19	Kabel Cyky 4x4	bm	20	2,40	48,00
20	Kabel Cyky 5x2,5	bm	11	2,35	25,85
21	Istic 16A 1pol	ks	5	3,1	15,50
22	Istic 10A 1pol	ks	3	3,2	9,60
23	Istic 16A 3pol	ks	1	10,8	10,8
24	Istic 20A 3pol	ks	1	11,2	11,2
25	Rozvadzac na istice 4modulova nad omietku	ks	1	7,9	7,9
26	Rozvadzac na istice 8modulova nad omietku	ks	1	12,2	12,2
27	Rozvadzac na nozove poistky	ks	1	44,5	44,5

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho

BaB Stavebniny spol. sr.o.  
Okružná 99  
972 26 Nitrianske Rudno

**OBJEDNÁVKA číslo: 930/3/IŠ/12/2021**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 28.12.2021

Dodacia lehota: do 31.12.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
28.	Rozvodnica zasuvkova	ks	1	45	45
29.	Vyvodka na kabel 11	ks	7	0,3	2,1
30.	Vyvodka na kabel 13,5	ks	2	0,4	0,8
31.	Acedurka velka 27	ks	1	8,3	8,3
32.	Acedurka 6455	ks	1	3,6	3,6
33.	PVC Zlab 24x22	ks	5	1,9	9,5
34.	PVC Zlab 40x40	ks	3	3,3	9,9
35.	PVC FXP trubka 20	bm	6	0,55	3,3
36.	Sada skrutkovacov 7-dielna	ks	1	10,4	10,4
37.	Klieste cvikacie bocne	ks	1	4,9	4,9
38.	Klieste kombinacky	ks	1	5,6	5,6
39.	Klieste odizolovacie	ks	1	5	5
40.	Skusacka SN02	ks	1	33	33
41.	.Noz odlamovací 18mm	ks	1	2,7	2,7
42.	Sponovak 6	ks	1	0,8	0,8
43.	Matica s okom 8	ks	2	0,5	1
44.	Sktutka kombinovana 8x80	ks	1	0,11	0,11
45.	Hmozdinka FIX 12	ks	1	0,1	0,1
46.	Natlkacia hmozdinka 6x60	ks	15	0,06	0,9
47.	Lanko ocelove 3mm	bm	3	0,3	0,9
48.	Svorka na lanko 5	ks	4	0,2	0,8
49.	Ramova hmozdinka 10x120	ks	2	0,35	0,7
50.	Brusny kotuc 125	ks	1	1,5	1,5
51.	Kabel CGSG 4x2,5	bm	1	1,9	1,9
52.	Zasuvka ISN 1653	ks	1	5,1	5,1
53.	Vidlica IVN 3243	ks	1	4,7	4,7
54.	Vidlica rohova 230V	ks	1	1,8	1,8

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

Vyhavuje : Ing. Radovan Iliáš

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

